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PROTOKÓŁ Nr 207.2023
Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 27 grudnia 2023r.

Przewodniczył: Pan Andrzej Cześnik - Starosta Sierpecki
Protokołowała: Danuta Sekulska - starszy inspektor w Biurze Rady i Zarządu
Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Zarządu, zgodnie
z Usta obecności., która stanowi załącznik nr l do niniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godz. 8:00.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:
1. Pan Zbigniew Garwacki - Skarbnik Powiatu,
2. Pan Maciej Witkowski -Adwokat,
3. Pan Ryszard Dobiesz - Sekretarz Powiatu,

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy/ów na
świadczenie usług publicznego transportu zbiorowego.

4. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu
projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace związane
z odtworzeniem części ław we wnętrzu w zabytku wpisanym do rejestru
zabytków - Kościół Parafialny pw. św. Mateusza - neogotycki zbudowany
w latach 1906-1913 w miejscowości Ligowo, pow. sierpecki.

5. Zamknięcie posiedzenia.

/porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/,

Ad. pkt l
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Andrzej Cześnik - Starosta
Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu Powiatu
(stan członków - 3) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2
Przyjęcie porządku posiedzenia.



Porządek posiedzenia został przyjęty bez zmian.

Ad. pkt 3
Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy/ów na
świadczenie usług publicznego transportu zbiorowego.
Pan Starosta poinformował, iż Pani Małgorzata Gruczyk - Naczelnik Wydziału
Oświaty i Zdrowia przedłożyła wniosek o zawarcie umowy/ów na świadczenie usług
publicznego transportu zbiorowego na rok 2024. Dodał, iż we wniosku wymienione
są wszystkie linie transportu zbiorowego, które się nie zmieniły, natomiast jedna linia
przybyła: Sierpc - Zawidz - Słupia - Płock.
Pytań nie było.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentami
jednogłośnie 4 - za, l - nieobecny podjęli:

UCHWAŁĘ Nr 1022.207.2023
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy/ów na świadczenie usług
publicznego transportu zbiorowego luchwała stanom załącznik nr do niniejszego
protokołu/.

Ad. pkt 4
Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu
projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace związane
z odtworzeniem części ław we wnętrzu w zabytku wpisanym do rejestru
zabytków — Kościół Parafialny pw. św. Mateusza - neogotycki zbudowany
w latach 1906-1913 w miejscowości Ligowo, pow. sierpecki.
Pan Starosta powiedział, iż na wniosek Pana Skarbnika oraz sugestii Regionalnej
Izby Obrachunkowej należy dokonać zmiany zapisu w treści uchwały zamiast
„wymiana części ław" należy wpisać „odtworzenie części ław". W związku z
powyższym należy uchylić podjętą uchwałę z dnia 7 grudnia 2023r. i wprowadzić
pod obrady Rady w dniu jutrzejszym zmienioną uchwałę.
Pan Adwokat powiedział, że wynika to z art 87 ustawy o ochronie zabytków i opieki
nad zabytkami „dotacja może obejmować nakłady konieczne na: „ust. 8 stabilizację
konstrukcyjną części składowych zabytku lub ich odtworzenie w zakresie
niezbędnym dla zachowania zabytku". Stwierdził, że chodzi o odtworzenie części
składowych. Wobec powyższego ławki są w tym przypadku częścią składową
zabytku.
Pytań nie było.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentami
jednogłośnie 4 - za, l - nieobecny podjęli:



UCHWAŁĘ Nr 1023.207.2023
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
w sprawie udzielenia dotacji na prace związane z odtworzeniem części ław we
wnętrzu w zabytku wpisanym do rejestru zabytków — Kościół Parafialny
pw. św. Mateusza - neogotycki zbudowany w latach 1906-1913 w miejscowości
Ligowo, pow. sierpecki luckwała stanom załącznik nr do niniejszego protokołu/.

Ad.pktS ;
Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

tokołowała

a Sekulska

Zarząd

Andrzej Cześnik

Sławomir Olejniczak

Sławomir Krystek

Dariusz Twardowski

Marek Chyliński


